| 型号含义
FT C 1 T 40 11 Z
企业代号
产品系列
代号
设计序号
代号
用途代号
额定电流
代号
触头代号
控制类型
代号
法泰电器(江苏)
股份有限公司
交流
接触器
无代号:
普通接触器
无代号:
交流控制
1
10:带有一常开辅助触头
T:充电桩
专用接触器
Z:直流控制
N:可逆控制
9~18A
25~32A
40~65A
80~95A
01:带有一常闭辅助触头
11:带有一常开和一常闭辅助触头
004:主触头为4常开
008:主触头为2常开2常闭
CPS交流接触器 FTC1
423 | 法泰电器 | 综合样本 |
|  适用范围
FTC1系列交流接触器(以下简称接触器)，主要用于交流50/60Hz，电压至660V,在AC-3使用类别下额定工作电压为